Series II. — « ANALECTA OSBM » — Sectio I.
Серія II. — « ЗАПИСКИ ЧСВВ » — Секція I.

ALEXANDER BARAN

METROPOLIA KIOVIENSIS ET EPARCHIA MUKAČOVIENSIS

Ed. 2

ROMAE 1960

PP. BASILIANI - PIAZZA MADONNA DEI MONTI 3

ANALECTA ORDINIS S. BASILII MAGNI

SECTIO I

Series II. — «ANALECTA OSBM» — «ЗАПИСКИ ЧСВВ» - Серія II.

Sectio I:

OPERA

Vol. X

ALEXANDER BARAN

METROPOLIA KIOVIENSIS ET EPARCHIA MUKAČOVIENSIS

R O M A E

**Series II. — « ANALECTA OSBM » — Sectio I.
Серія II. — « ЗАПИСКИ ЧСВВ » — Секція I.**

ALEXANDER BARAN

**METROPOLIA KIOVIENSIS ET EPARCHIA
MUKAČOVIENSIS**

Ed. 2

ROMAE 1960

PP. BASILIANI - PIAZZA MADONNA DEI MONTI 3

IMPRIMI POTEST

Romae, e Curia Generali Ordinis S. Basilii Magni, die 28-IV-1959.

P. PAULUS MYSKIV
Protoarchimandrita - Superior Generalis

IMPRIMATUR

Romae, e Vicariatu Urbis, die 30-XI-1959.

✠ ALOYSIUS TRAGLIA
Archiep.pus Caesarien. Vicesgerens

PRAEFATIO

Hac nostra aetate urainorum apud exteris exsul familia iubilaeum solemniter celebrabat decies saeculare, ex quo Kioviensis Magna Ducissa, S. Olha, et Evangelii in Ucraina Aurora lavacro fuit abluta 'baptismatis. Quam ob rem hac dissertatione nos quoque iubilao christianismi urainici adstipulari intendimus, cum extensionem influxumque huius christianismi in regionibus transcarpaticis illustremus.

Extensio autem et influxus Ecclesiae Kioviensis in regionibus transcarpaticis, seu, apud urainos carpaticos, pacificas relationes ecclesiasticas haud repraesentat, sed magis luctamen primae Sedis Ecclesiae Ucrainicae pro instituenda hierarchia his in regionibus ac peragenda S. Unione urainorum carpaticorum cum Sede Apostolica Romana fuit. Ut lectores hac de extensione influxuque Ecclesiae Kioviensis apud urainos carpaticos imaginem magis magisque claram habere possent, nos in expositione dissertationis methodum chronologicae descriptionis eventuumque historicorum logicae explicationis secuti sumus.

Ordinem chronologicum sequentes, brevi introductione de valore fontium Ucrainae Carpaticae praemissa, post caput, in quo de origine christianismi deque prima iurisdictione in regionibus transcarpaticis sermo erat, in capite secundo de erectione Eparchiae Mukačoviensis tractavimus. Secunda vero parte dissertationis nostrae Unionis Berestensis influxum in Eparchia Mukačoviensi explicare conati sumus. Denique, in tertia parte conamina Metropolitarum Kioviensium urainos carpaticos suae iurisdictioni submittendi illustrata sunt.

Manet, ut hoc loco magna cum gratitudine gratias Rev.mo Magistro Fredegando Callaey, O.F.M. Cap., agamus, qui praelationibus suis non solum Ecclesiae historiam noscere, sed ipsam Ecclesiam Dei amare nos edocuit indicationibusque suis perutilibus nos hoc in labore conscribendo adiuvabat. Item pares agimus gratias Rev.mo Michaëli Lacko, S. J., Pontif. Instituti Orientarium Studiorum Magistro, nec non Athanasio Welykyj, OSBM, Vicerectori Collegii S. Josaphat, qui peritissimis consiliis ac paterna benevolentia hisce in paginis conscribendis nobis adesse dignatus est, gratum animum pandimus.